
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\54.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n. 54/PM/09

IL DIRIGENTE

VISTA la richiesta prot. nr. 394 di PM del 03/07/2009 a firma del Sig. PICCARRETA Vincenzo, in
qualità di titolare della ditta “Lattoneria Urbitania” con sede alla via Nazionale nr. 11 del
Comune di Dugenta (BN), tesa a richiedere dei provvedimenti per interdire la sosta dei
veicoli lungo il tratto di Piazza Umberto I a ridosso del Palazzo Vescovile per ivi eseguire
dei lavori di riparazione e sistemazione di tegole e grondaia per lunedì 06 luglio 2009;

CONSIDERATO che per l’esecuzione di detti lavori si rende necessario interdire la sosta dei veicoli su tutto il
tratto di Piazza Umberto I a ridosso del palazzo Vescovile onde tutelare la sicurezza della
ci4rcolazione stradale sia veicolare che pedonale;

VISTO l’Art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

ORDINA

Dalle ore 07,00 alle ore 14,00 del 06 luglio 2009 è istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a tutte le
categorie di veicoli sul lato di Piazza Umberto I a ridosso del Palazzo della Curia Vescovile..

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo
stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S.,
sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 04 luglio  2009.
IL DIRIGENTE

Dott. Vincenzo Iannotta

/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

